贵水务〔2014〕94号

关于池州市贵池区十五届人大
三次会议第78号建议的答复
许石刚代表：

您的关于“完善重点县‘小农水’工程项目的建议”的议案收悉，经研究答复如下：

根据安徽省水利厅、财政厅《关于第三、第四批小型农田水利重点2013年度项目实施方案的批复》（皖水农[2013]218号）的文件精神，池州市贵池区2013年旱涝保收高标准农田建设示范重点县建设项目区位于乌沙镇和秋江街道，涉及秋江街道的幸福、驻驾、同心、梅里、莲台、高脊岭、三联、民生共计8个行政村及乌沙镇的新义、丰庄、横塘、联庄、乌沙社区共5个行政村，人口3.19万人，项目区总面积30.4km2，耕地面积2.03万亩。涉及秋江街道办事处幸福村的沟渠清淤工程已于2013年底全部完工，沟渠清淤长度为2.716km，清淤方量为2.149万m3。由于淤泥方量较大并就近堆放至沟渠两侧堤埂，致使部分堤埂两侧田间积水无法排出。2014年2月20日幸福村委会向我局替交了《请求解决“小农水”重点县项目幸福村北闸大沟渠道清淤工程配套设施的报告》，请求在渠埂两侧增设涵洞50处，我局收悉后即派技术干部到现场了解实际情况后，立即落实施工单位对两侧堤埂埋设涵管50余处，所有涵管已于3月份全部埋设完毕。从而避免了因长期降雨可能导致的农作物受淹。
许石刚代表，感谢您对水利工作的大力支持，希望您在今后的工作中一如既往地给予支持和关心，并对我们的工作提出宝贵的意见，让我们携起手来，为社会主义新农村建设共同努力。
以上答复如有不足之处，请给予批评指正，我们的联系电话是：局办公室2022107；局长办公室2036770

池州市贵池区水务局

2014年6月23日

抄送：区人大常委会人选工委、区政府督办室